
UCHWAŁA NR XXXII/6/2025  

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia badania dot. wybranych aspektów z zakresu polityki 

młodzieżowej  

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 

5875), w związku z uchwałą Nr LXXIV/1408/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 16 

października 2018 r. w sprawie przyjęcia "Polityki dla Ludzi Młodych Miasta Poznania na lata 

2019-2025" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Poznania przeprowadza badanie dotyczące wybranych 

aspektów z zakresu polityki młodzieżowej. 

§ 2. Statystyka badawcza określa szczegółowo obszary związane z grupami 

tematycznymi: 

a) wygląd szkoły/udogodnienia dostępne dla uczniów; 

b) relacje (w szczególności nauczyciel-uczeń; relacje międzyuczniowskie; swoboda 

wyrażania siebie); 

c) nauka (w szczególności sposób nauczania, postrzeganie obciążanie nauką, nastawienie 

uczniów do nauki); 

d) aktywności dodatkowe (nastawienie na pomoc i współpracę); 

e) bezpieczeństwo w szkole. 

§ 3. W trakcie przeprowadzenia badania Młodzieżowa Rada Miasta Poznania konsultuje 

się na bieżąco z Wydziałem Rozwoju Miasta i Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta 

Poznania.  

§ 4. Raport z badania po zatwierdzeniu przez Młodzieżową Radę Miasta Poznania w 

drodze uchwały przekazuje się Prezydentowi Miasta Poznania oraz Wielkopolskiemu 

Kuratorowi Oświaty.  



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania, współdziałającemu w zakresie przeprowadzenia statystyki badawczej z Komisją do 

spraw Edukacji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (powołaną na podstawie uchwały Nr 

XIII/6/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Poznania z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji do spraw Edukacji Młodzieżowej Rady Miasta Poznania).  

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miasta Poznania 

Szymon Pepłoński 


